Pág. 8

00142612025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4055, de 14 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições Icgais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,DECRETA:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora Leidiane de Macedo Bellato,gfetiva, no cargo de Professor A IL 2, de25 [vinte e cinco) horas semanais para 36 (trinta e seis)horas semanais, no periodo de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025, na EMEFMaria Isabel Falcheto, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 de fevereiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 14/02/2025. Data de Publicação aO PRESENTE ATODaraq PREFEITURA DE ede ISEL AlBistaçozmitBosmuno dA, e ipsMUNICIPIO DE MARILANDIA E osns Gilmara Passam Pbreira

Geronto de Aciinistração.
Contratos
celta ÂND

SEVENTOANSERR ONCRALDE NARLNIDIA
EM Bd

debe
Marcio Raier

Técnico Administrativo

Rua Angela Savergnini, 95 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 9724-1098
E-mail; administracao(omarilandia es.gov.br

SZOZISSOrgO

N

eueuoa

SASHOGOPOBSO-|BgB-1G21-LEGo-GoaBoges

“SABIA

AOS

SE

EIpuejucurmayyrsdmy

:o8s0oy

“ejusuiey6ip

opeuissy

-

Página